20.72.1706.00

GARANTI BELGESI VE
KULLANMA KILAVUZU

WARRANTY CERTIFICATE ‘
AND USER MANUAL (] ’

el Jala g lasall 3alg




2/5 1/5 \
\‘3/5 \

M6X20 Mé6X15

13.07.01.093 x 12 13.02.01.017 x 18 13.01.01.111x 8 13.03.01.026 x 6 13.03.01.024 x 6  13.03.01.023 x 2

M6X55 M6X40 M4X40
13.03.01.039 x 4 13.03.01.035x 12 13.03.01.117 x 2 13.07.01.016 x 1
5
13.01.01.045x 6 13.07.01.108 x 6 13.07.01.110x 6 13.01.01.248 x 10
- &2 V;
M6X40 Méx13
13.10.01.339 x 6 13.01.01.723 x 2 13.01.01.724 x 2 13.03.01.021 x 20
. J




13.06.01.190

13.07.01.576 x 1 13.07.01.577 x 1 18.72.1706.204 x 1 18.72.1706.203 x 2

18.72.1706.004 x 1 18.72.1706.003 x 1 18.72.1706.007 x 1 18.72.1706.008 x 1

N
18.72.1706.001 x 1 18.00.2000.216 x 2 18.72.1706.002 x 1

4/5
18.72.1706.006 x 2
13.01.01.903 x 1 18.00.2000.218 x 1 18.72.1706.005 x 1




13.01.01.111 x 4

ﬂ i Mé6x13

13.03.01.021 x 16

13.01.01

18.72.1706.002
248 x 8

18.72.1706.003

13.02.01.017 x 6

@3;?

18.72.1706.001

AN

18.72.1706.002

N

AT
~7__7

-
l -
-

18.72.1706.004




18.72.1706.007

P

13.07.01.108 x 6

/ﬁ

bXx

~

13.01.01.248 x 1

13.03.01.021 x 2
N & Méx13

M6X40
13.03.01.035x 6

18.72.1706.004

777



%01.01.90&1

.
:

06.0

06 o
d




6

13.02.01.017 x
mex2o (&
13.03.01.026 x 6

/Q

13.01.01.247 x 6




18.72.1706.005
18.00.2000.216%\ J
18.00.2000.218

E 13.03.01.035 x

M6X40

18.00.2000.216

18.72.1706.203

.03.01.023 x 2

13.07.01.093 x 4 M6X15

13.07.01.016

M6X55
13.03.01.039 x 4




